Niemes, por sus propios derechos, propietario de una (1) acción ordinaria, 
acumulativa e indivisible de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) cada una, con derecho igual a 
número de votos, y 2) El Ing. Francisco lllingworth Niemes por sus propios 
derechos, propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones 
ordinarias, acumulativas e indivisibles de un valor nominal de UN DÓLAR DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,00) cada una, con derecho igual 
a número de votos, accionistas que representan la totalidad del capital suscrito 
y pagado de la compañía y quienes deciden constituirse en junta general